
行駛公司:逍遙

遊
路線:新化永康線

新化永康站序 停靠站名 停靠地點 開車時間

1 雷根運動用品新化店 新化區中山路178號 06:45

2 慶禾地政事務所 永康區龍埔街10-3號 06:55

3 7-11龍華門市 自強路825之1號 06:57

4 開南食品永康店 永康區永大路二段1052號 07:03

5 全家永康永華店 永康區永大路二段1266號 07:04

6 屈臣氏中山北店 永康區中山北路33號 07:06

7 手木耳眼鏡(正強門市對面) 永康區中正路151-1號 07:10

8 義豐五金行(中山店) 永康區中山南路525號 07:12

9 全聯福利中心(永康中山南店) 永康區中山南路451號 07:14

10 碳佐麻里(台南中華店) 永康區中華路796號 07:25

11 瀛海中學 長溪路一段76號 08:00

行駛公司:逍遙

遊
路線:新市三村線

新市新市三村站序 停靠站名 停靠地點 開車時間

1 7-11(社頂門市) 新市區大社710號 06:50

2 新市戶政事務所 新市區光華街242號 06:58

3 7-11(美人魚門市) 新市區中興街162號 07:01

4 赤峰鐵板燒 永康區中正北路149號 07:21

5 萊爾富(永康飛翔店) 永康區中正南路855號 07:22

6 茶的魔手(家專三店) 永康區中正南路725號 07:23

7 瀛海中學 長溪路一段76號 08:00

行駛公司:逍遙

遊
路線:歸仁線

新化永康站序 停靠站名 停靠地點 開車時間

1 國泰人壽(仁德服務中心) 歸仁區中山路一段312號 07:00

2 丹丹漢堡(仁德店) 仁德區中山路272號 07:07

3 7-11(財神門市) 東區中華東路二段171號 07:20

4 李榮貴中醫 東區林森路二段12號 07:26

5 台南電池(後甲店) 東區中華東路一段241-1號 07:32

6 彰化銀行(中華路分行) 永康區小東路473之3號 07:35

7 麥當勞(台南中華店) 永康區中華路162號 07:37

8 慈濟園素食餐廳 永康區中華路346之2號 07:39

9 信義房屋(永康店) 永康區中華路628號 07:41

10 瀛海中學 長溪路一段76號 08:00

行駛公司:捷麗 路線:大灣線

大灣站序 停靠站名 明顯路標 開車時間

1 永康區農會大灣辦事處 永康區大灣路281號 07:00

2 菩提藥局(富強店) 永康區富強路一段153號 07:05

3 西勢國小 永康區富強路一段278號 07:06

4 7-11(永龍門市) 永康區中山路398號 07:14

5 美地莊園 安南區環館路358巷2號 07:25

6 拉亞漢堡(長和店) 安南區長和路一段396號 07:26

7 7-11(安昌門市) 安南區安昌街101號 07:29

8 瀛海中學 長溪路一段76號 08:00

行駛公司:捷麗 路線:永華安平線

永華安平站序 停靠站名 明顯路標 開車時間

1 臺南地方檢察署 臺南地方檢察署 07:00

2 7-11(亞萬門市) 安平區永華路二段812號 07:05

3 歐塔克(咖啡專賣店) 安平區華平路726號 07:08

4 湖美棒球世界運動用品 和緯路五段、湖美街 07:10

5 里歐早餐店湖美店 安平區湖美街四段185號 07:15

6 7-11(頂美門市) 中西區西和路1號3號 07:17

7 POYA寶雅(台南和緯店) 中西區和緯路四段305號 07:20

8 快樂瑪麗安 北區海安路三段726號 07:27

9 小東門咖哩(台南海安店) 北區海安路三段916號 07:30

10 瀛海中學 長溪路一段76號 08:00

113學年度第1學期   假 日 輔 導 學 生 專 車 路 線 表


